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SİRKÜLER (2025’64) 

 

Konu: 09.09.2025 Tarihinden İtibaren Yurt Dışı Çıkış Harcı 1.000,00 TL Olarak Belirlenmiştir. 

 

Cumhurbaşkanının 10381 sayılı kararı ile Yurt Dışına Çıkış Harcı 1.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

Yurt çıkış harcının mükellefleri, yurt dışına çıkış yapacak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olup, 

09.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak yurt dışı çıkış harç tutarı 1.000,00 TL (bir önceki harç 

tutarı 710,00 TL idi.)  olarak belirlenmiştir. 

 

Karardaki Geçici Madde 1’e göre;  Bu kararın yayımı tarihini takip eden onuncu günün sonuna 

kadar yapılan yurt dışına çıkışlarda bu kararın yayımı tarihinden önce geçerli tutar üzerinden 

yapılmış olan harç ödemeleri için fark harç ikmal edilmez. 

 

Yurt dışına çıkış yapan aşağıdaki Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları harçtan muaftırlar. 

 

a) Çıkış tarihi itibarıyla yurt dışında oturma izni bulunanlar, 

b) 7 yaşını doldurmamış olanlar, 

c) Pasavan ve benzeri belgelerle çıkış yapanlar, 

ç) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetine kimlik belgesiyle çıkış yapanlar, 

d) Yurt dışına ticari amaçla sefer yapan kara, deniz, hava ve demiryolu toplu taşıma ve yük taşıma 

araçlarının mürettebatı olanlar, 

 

harçtan muaftır. 

 

Yurt dışına çıkış harcının ödenmesi 

 

Yurt dışına çıkışlarda; vergi dairesi, yetkili bankalar ve PTT veznelerine makbuz karşılığında yapılan 

ödemeler ile Gelir İdaresi Başkanlığının Dijital Vergi Dairesi ve GİB mobil uygulamaları, yetkili 

bankaların internet bankacılığı ve mobil bankacılık uygulamaları aracılığıyla yapılan ödemelerde,  

harcın ödendiği sistem üzerinden kontrol edilir, çıkış yapılması üzerine kontrol edilen harç tutarının 

kullanıldığı sisteme işlenir. 

 

Mal müdürlükleri, gümrük saymanlıkları ve defterdarlık muhasebe müdürlüklerine makbuz karşılığında 

yapılan ödemelerde harç ödemesine ait makbuz, çıkış kapılarında görevli emniyet mensupları tarafından 

iptal kaşesi uygulanarak kontrol edilir. 

 

Söz konusu karar yayımı tarihinde (09.09.2025) yürürlüğe girmektedir. 

(Resmi Gazete: 09.09.2025 tarihli 33012 sayılı) 

Söz konusu karar aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/09/20250909-7.pdf  

Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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